Sistema Estatal de Evaluacion
Comision Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2019
(PESOS)

ETCA-II-08

TRIMESTRE: TERCERO 2019

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G#H)
Unidad Admin'\straiiva
OPERACION)

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Adminisirativa 5
F. Dependencia o Unidad Adminisirativa 6
G. Dependencia ¢ Unidad Administraliva 7

H. Dependencia o Unidad Adminisiraliva xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A, Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administraliva 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Adminisirativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administraliva 6
G. Dependencia o Unidad Adminisirativa 7

H. Dependencia o Unidad Administraliva xx

1ll. Total de Egresos (Il =1 +11)

1(DIR.  GRAL.

Unidad Administrativa 2(DIR. GRAL. DE ADMON)
Unidad Administrativa 4(COORD. GRAL.)

DE

23,029,205.00

13,788,062.95)

3817831.79

542331026

$ 23,029,205.00

-367,194.45

294,749.39
72.445.06

23,029,205.00

15,009,435.69

14,894,375.41

13,420,868.50

4,112,581.18

5495,755.32|

$ 23,029,205.00

9,003,761.60

8,915,759.85

3,064,859.42

3,058,014.22

2,04081467)

$ 15,009,435.69

$

_2520801.34

14,894,375.41

$

&019,769.31’

4,417,106.90

1,047,721.76

2,554,940 65

8,019,769.31

LIC. MIGUEL ANGEL
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STANTINO MONTALVO

Director de Administrﬁcion y Dllo. De Personal
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