Sistema Estatal de Evaluación

Comisión Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2019

(PESOS)

TRIMESTRE: TERCERO 2019

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado						
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)	23,029,205.00	•	23,029,205.00	15,009,435.69	14,894,375.41	8,019,769.31
Unidad Administrativa 1(DIR. GRAL. DE OPERACIÓN)	13,788,062.95	-367,194.45	13,420,868.50	9,003,761.60	8,915,759.85	4,417,106.90
Unidad Administrativa 2(DIR. GRAL. DE ADMON)	3,817,831.79	294,749.39	4,112,581.18	3,064,859.42	3,058,014.22	1,047,721.76
Unidad Administrativa 4(COORD. GRAL.)	5,423,310.26	72,445.06	5,495,755.32	2,940,814.67	2,920,601.34	2,554,940.65
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5			N.E.			2
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6			0. *			,
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7			-			
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx			-			1
	20					
II. Gasto Etiquetado			\\			
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)				-	×-	
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1	:-					
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2						e
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3						
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4			-			_ *
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5						
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6						
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7			E			
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx			8			2
III. Total de Egresos (III = I + II)	\$ 23,029,205.00	\$ -	\$ 23,029,205.00	\$ 15,009,435.69	\$ 14,894,375.41	\$ 8,019,769.31

LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO MONTALVO Director de Administracion y Dllo. De Personal

ING. JOSE ANTONIO CRUZ CASAS Coordinator General